PR
EL
IM
IN
AR
YESP32-H2
技术规格书
低功耗蓝牙和 IEEE 802.15.4芯片

应用 4
1 产品型号对比 10
1.1 产品型号命名 10
1.2 对比 10
2 管脚定义 11
2.1 管脚布局 11
2.2 管脚描述 11
2.3 电源管理 12
2.4 Strapping管脚 13
2.4.1 芯片启动模式控制 14
2.4.2 ROM代码日志打印控制 14
2.4.3 JTAG信号源控制 15
3 功能描述 17
3.1 CPU和存储 17
3.1.1 CPU 17
3.1.2 片上存储 17
3.1.3 Cache 17
3.2 系统时钟 17
3.3 访问权限管理 18
3.3.1 访问权限管理 (APM) 18
3.3.2 超时保护 18
3.4 模拟外设 18
3.4.1 模/数转换器 (ADC) 18
3.4.2 温度传感器 18
3.4.3 模拟 PAD电压比较器 19
3.5 数字外设 19
3.5.1 通用输入/输出接口 (GPIO) 19
3.5.2 串行外设接口 (SPI) 20
3.5.3 通用异步收发器 (UART) 21
3.5.4 I2C接口 21
3.5.5 I2S接口 21
3.5.6 红外遥控器 21
3.5.7 LED PWM控制器 21
3.5.8 通用 DMA控制器 22
3.5.9 USB串口/JTAG控制器 22
3.5.10 SoC事件任务矩阵 (ETM) 22
乐鑫信息科技 5
反馈文档意见
ESP32-H2 Datasheet (预发布 v0.7)
PR
EL
IM
IN
AR
Y
目录
3.5.11 电机控制脉宽调制器 22
3.5.12 脉冲计数器控制器 (PCNT) 22
3.5.13 TWAI® 控制器 23
3.5.14 并行 IO (PARLIO)控制器 23
3.6 射频 23
3.6.1 2.4 GHz接收器 24
3.6.2 2.4 GHz发射器 24
3.6.3 时钟生成器 24
3.7 低功耗蓝牙 24
3.7.1 低功耗蓝牙 PHY 24
3.7.2 低功耗蓝牙链路控制器 24
3.8 802.15.4 25
3.8.1 802.15.4 PHY 25
3.8.2 802.15.4 MAC 25
3.9 无线通信共存 25
3.10 低功耗管理 26
3.11 定时器 26
3.11.1 通用定时器 26
3.11.2 系统定时器 26
3.11.3 看门狗定时器 27
3.12 加密硬件加速器 27
3.13 物理安全特性 27
3.14 外设管脚分配 27
4 电气特性 30
4.1 绝对最大额定值 30
4.2 建议工作条件 30
4.3 VDD_SPI输出特性 30